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Rada Miejska w Radoszycach 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji 

Protokół nr 10 

Posiedzenie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Radoszycach  
w dniu 19 lutego 2021. 

Zgodnie z treścią § 80 pkt 1 Statutu Miasta i Gminy Radoszyce, stanowiącego 

załącznik do uchwały Nr IV/18/2018 Rady Miejskiej w Radoszycach z dnia 28 
grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia Statutu Miasta i Gminy Radoszyce  
(Dz. Urz. Województwa Świętokrzyskiego 2019 poz.165 ;zm.: Święt. z 2020  

r. poz. 3362) w związku z art. 15zzx ust. 1 i 2 ustawy z dnia 2 marca 2020 r.  
o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem  

i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 
kryzysowych (tj. Dz. U. poz. 1842 z późn. zm.).  

Przewodniczący zwołał posiedzenie Komisji Skarg, wniosków i Petycji Rady 
Miejskiej w Radoszycach w trybie zdalnym za pośrednictwem wykorzystania 

przekazanych radnym środków komunikowania się na odległość. 

Pomimo informacji na zwołaniu o trybie zdalnym, posiedzenie komisji odbyło się 
stacjonarnie w sali USC Urzędu Miasta i Gminy w Radoszycach przy  

ul. Żeromskiego 28. 

Przewodniczący powitał zaproszonych gości w osobach Burmistrza Miasta i Gminy 
Radoszyce Pana Michała Pękalę oraz Zastępcę Burmistrza Pana Grzegorza Pakułę. 

Posiedzenie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Radoszycach  

odbyło się w dniu 19 lutego 2021 roku. Obrady rozpoczęto 19 lutego 2021 o godz. 
13:30, a zakończono o godz. 13:37 tego samego dnia. 

Integralną część posiedzenia stanowi nagranie audio z posiedzenia i znajduje się 

w aktach Rady Miejskiej w Radoszycach. 

Integralna część stanowi również wykaz czasów zabierania dyskusji radnych oraz 
gości w posiedzeniu. 

http://api.esesja.pl/player/119310/b5048e19-2102-4 Link do wykazu dyskusji. 

1.Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie kworum. 

Przewodniczący Pan Robert Nowak poprosił o stwierdzenie kworum. 

W posiedzeniu wzięło udział 5 radnych. 

Obecni: 

1. Józef Biały 

http://api.esesja.pl/player/119310/b5048e19-2102-4
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2. Leszek Myszkowski 

3. Robert Nowak 

4. Dorota Szustak 

5. Mariusz Żabiński. 

Przewodniczący stwierdził, że w posiedzeniu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 
bierze udział 5 radnych na ogólną liczbę 5,co zgodnie z ustawą z dnia 8 marca 

1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) czyni komisję 
zdolną do uchwalania prawomocnych opinii i wniosków. 

Głosowano w sprawie: 
Sprawdzenie obecności.  

 
Wyniki głosowania 

OBECNY: 5, NIEOBECNY: 0 

Wyniki imienne: 

OBECNY (5) 
Józef Biały, Leszek Myszkowski, Robert Nowak, Dorota Szustak, Mariusz Żabiński 

2.Zatwierdzenie protokołu Komisji Nr 9/2020 z 16 grudnia 2020 r. 

Przewodniczący Komisji Robert Nowak zwrócił się do radnych z zapytaniem 
czy mają jakiekolwiek uwagi lub wnioski do protokołu Nr 9/2020 z dnia 16.12.2020 

roku. 

Wobec braku pytań i uwag Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie 

protokołu Nr 9/2020 z dnia 16.12.2020 roku. 

Głosowano w sprawie: 
Zatwierdzenie protokołu Komisji Nr 9/2020 z 16 grudnia 2020 r..  
 

Wyniki głosowania 
ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 
Wyniki imienne: 

ZA (5) 
Józef Biały, Leszek Myszkowski, Robert Nowak, Dorota Szustak, Mariusz Żabiński 

Przewodniczący stwierdził, że Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej  
w Radoszycach protokół Nr 9/2020 z dnia 16 grudnia 2020 r. w głosowaniu 

jawnym, w obecności 5 radnych przyjęła jednogłośnie. 

3.Przyjęcie porządku obrad. 

Z uwagi na to, że radni otrzymali wcześniej porządek obrad Przewodniczący 

Komisji Robert Nowak nie dokonał jego odczytania. 
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Porządek obrad: 

1.Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie kworum. 

2.Zatwierdzenie protokołu Komisji Nr 9/ 2020 z dnia 16 grudnia 2020 roku. 

3.Przyjęcie porządku obrad. 4.Rozpatrzenie petycji w sprawie przyjęcia przez Radę 
Miejską w Radoszycach uchwały w sprawie ochrony i obrony prawdy, godności  
i wolności człowieka na terytorium gminy wraz opracowaniem projektu uchwały. 

5.Rozpatrzenie petycji w sprawie listu otwartego dotyczącego zagrożeń życia  

i zdrowia obywateli i przyszłych pokoleń Polaków związaną z niebezpiecznymi 
szczepionkami na SARS-CoV-2 wraz opracowaniem projektu uchwały. 

6.Rozpatrzenie petycji w sprawie przyjęcia przez Radę Miejską w Radoszycach 

uchwały w sprawie uzyskania przez Rząd Rzeczypospolitej pisemnej gwarancji ze 
strony producentów szczepionek, że w przypadku jakichkolwiek powikłań są oni 
gotowi przyjąć i ponieść wszelkie koszty prawne i finansowe wystąpienia 

niepożądanych odczynów poszczepiennych wraz z opracowaniem projektu 
uchwały. 

7.Rozpatrzenie petycji w sprawie przyjęcia przez Radę Miejską w Radoszycach 

uchwały w sprawie uzyskania przez Rząd Rzeczypospolitej pisemnej gwarancji ze 

strony producentów szczepionek, że w przypadku jakichkolwiek powikłań są oni 

gotowi przyjąć i ponieść wszelkie koszty prawne i finansowe wystąpienia 

niepożądanych odczynów poszczepiennych wraz opracowaniem projektu uchwały. 

8.Rozpatrzenie petycji w sprawie stosowania witaminy D mającej wpływ na 

infekcje SARS-CoV-2 wraz opracowaniem projektu uchwały. 

9.Sprawy różne  

10.Zakończenie posiedzenia. 

Wobec braku pytań i uwag Przewodniczący poddał pod głosowanie porządek obrad. 

Głosowano w sprawie: 
Przyjęcie porządku obrad.  

 
Wyniki głosowania 
ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 
Wyniki imienne: 

ZA (5) 
Józef Biały, Leszek Myszkowski, Robert Nowak, Dorota Szustak, Mariusz Żabiński 

Przewodniczący stwierdził, że Komisja Skarg, Wniosków i Petycji porządek obrad 
przyjęła jednogłośnie. 
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4.Rozpatrzenie petycji w sprawie przyjęcia przez Radę Miejską  

w Radoszycach uchwały w sprawie ochrony i obrony prawdy, godności  
i wolności człowieka na terytorium gminy wraz z opracowaniem projektu 

uchwały. 

Przewodniczący zwrócił się do radnych z zapytaniem czy zachodzi potrzeba 
odczytania treści projektu uchwały. 

Treść projektu uchwały stanowi załącznik do protokołu i znajduje się  

w aktach Rady Miejskiej w Radoszycach. 

Radni jednogłośnie stwierdzili, że nie zachodzi potrzeba odczytywania treści 
projektu. 

Następnie Przewodniczący otworzył dyskusję nad projektem uchwały. 

Wobec braku uwag Przewodniczący poddał pod głosowanie wyrażenie pozytywnej 

opinii do przedstawionych informacji 

Głosowano w sprawie: 

Rozpatrzenie petycji w sprawie przyjęcia przez Radę Miejską w Radoszycach 
uchwały w sprawie ochrony i obrony prawdy, godności i wolności człowieka na 

terytorium gminy wraz opracowaniem projektu uchwały. 

Wyniki głosowania 
ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 

Wyniki imienne: 
ZA (5) 

Józef Biały, Leszek Myszkowski, Robert Nowak, Dorota Szustak, Mariusz Żabiński 

Przewodniczący stwierdził, że Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej  
w Radoszycach 5 głosami za, jednogłośnie wyraziła opinię pozytywną do projektu 

uchwały w sprawie ochrony i obrony prawdy, godności i wolności człowieka na 
terytorium gminy wraz z opracowaniem projektu uchwały. 

5.Rozpatrzenie petycji w sprawie listu otwartego dotyczącego zagrożeń 
życia i zdrowia obywateli i przyszłych pokoleń Polaków związaną  

z niebezpiecznymi szczepionkami na SARS-CoV-2 wraz z opracowaniem 
projektu uchwały. 

Przewodniczący zwrócił się do radnych z zapytaniem czy zachodzi potrzeba 
odczytania treści projektu uchwały. 

Treść projektu uchwały stanowi załącznik do protokołu i znajduje się  
w aktach Rady Miejskiej w Radoszycach. 

Radni jednogłośnie stwierdzili, że nie zachodzi potrzeba odczytywania treści 

projektu. 
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Następnie Przewodniczący otworzył dyskusję nad projektem uchwały. 

Wobec braku uwag Przewodniczący poddał pod głosowanie wyrażenie pozytywnej 

opinii do przedstawionych informacji 

Głosowano w sprawie: 

Rozpatrzenie petycji w sprawie listu otwartego dotyczącego zagrożeń życia  
i zdrowia obywateli i przyszłych pokoleń Polaków związaną z niebezpiecznymi 

szczepionkami na SARS-CoV-2 wraz opracowaniem projektu uchwały. 

Wyniki głosowania 
ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 
Wyniki imienne: 

ZA (5) 
Józef Biały, Leszek Myszkowski, Robert Nowak, Dorota Szustak, Mariusz Żabiński 

Przewodniczący stwierdził, że Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej  
w Radoszycach 5 głosami za, jednogłośnie wyraziła opinię pozytywną do projektu 

uchwały w sprawie listu otwartego dotyczącego zagrożeń życia i zdrowia obywateli 
i przyszłych pokoleń Polaków związaną z niebezpiecznymi szczepionkami na SARS-

CoV-2 wraz opracowaniem projektu uchwały. 

6.Rozpatrzenie petycji w sprawie przyjęcia przez Radę Miejską  
w Radoszycach uchwały w sprawie uzyskania przez Rząd Rzeczypospolitej 

pisemnej gwarancji ze strony producentów szczepionek, że w przypadku 
jakichkolwiek powikłań są oni gotowi przyjąć i ponieść wszelkie koszty 
prawne i finansowe wystąpienia niepożądanych odczynów 

poszczepiennych wraz z opracowaniem projektu uchwały. 

Przewodniczący zwrócił się do radnych z zapytaniem czy zachodzi potrzeba 
odczytania treści projektu uchwały. 

Treść projektu uchwały stanowi załącznik do protokołu i znajduje się  

w aktach Rady Miejskiej w Radoszycach. 

Radni jednogłośnie stwierdzili, że nie zachodzi potrzeba odczytywania treści 
projektu. 

Następnie Przewodniczący otworzył dyskusję nad projektem uchwały. 

Wobec braku uwag Przewodniczący poddał pod głosowanie wyrażenie pozytywnej 

opinii do przedstawionych informacji 

Głosowano w sprawie: 

Rozpatrzenie petycji w sprawie przyjęcia przez Radę Miejską w Radoszycach 
uchwały w sprawie uzyskania przez Rząd Rzeczypospolitej pisemnej gwarancji ze 

strony producentów szczepionek, że w przypadku jakichkolwiek powikłań są oni 
gotowi przyjąć i ponieść wszelkie koszty prawne i finansowe wystąpienia 
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niepożądanych odczynów poszczepiennych wraz z opracowaniem projektu 

uchwały. 

Wyniki głosowania 
ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 
Wyniki imienne: 

ZA (5) 
Józef Biały, Leszek Myszkowski, Robert Nowak, Dorota Szustak, Mariusz Żabiński 

Przewodniczący stwierdził, że Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej  
w Radoszycach 5 głosami za, jednogłośnie wyraziła opinię pozytywną do projektu 

uchwały w sprawie uzyskania przez Rząd Rzeczypospolitej pisemnej gwarancji ze 
strony producentów szczepionek, że w przypadku jakichkolwiek powikłań są oni 

gotowi przyjąć i ponieść wszelkie koszty prawne i finansowe wystąpienia 
niepożądanych odczynów poszczepiennych wraz z opracowaniem projektu 
uchwały. 

7.Rozpatrzenie petycji w sprawie przyjęcia przez Radę Miejską  
w Radoszycach uchwały w sprawie uzyskania przez Rząd Rzeczypospolitej 
pisemnej gwarancji ze strony producentów szczepionek, że w przypadku 

jakichkolwiek powikłań są oni gotowi przyjąć i ponieść wszelkie koszty 
prawne i finansowe wystąpienia niepożądanych odczynów 

poszczepiennych wraz z opracowaniem projektu uchwały. 

Przewodniczący zwrócił się do radnych z zapytaniem czy zachodzi potrzeba 
odczytania treści projektu uchwały. 

Treść projektu uchwały stanowi załącznik do protokołu i znajduje się  
w aktach Rady Miejskiej w Radoszycach. 

Radni jednogłośnie stwierdzili, że nie zachodzi potrzeba odczytywania treści 
projektu. 

Następnie Przewodniczący otworzył dyskusję nad projektem uchwały. 

Wobec braku uwag Przewodniczący poddał pod głosowanie wyrażenie pozytywnej 

opinii do przedstawionych informacji. 

Głosowano w sprawie: 

Rozpatrzenie petycji w sprawie przyjęcia przez Radę Miejską w Radoszycach 
uchwały w sprawie uzyskania przez Rząd Rzeczypospolitej pisemnej gwarancji ze 
strony producentów szczepionek, że w przypadku jakichkolwiek powikłań są oni 

gotowi przyjąć i ponieść wszelkie koszty prawne i finansowe wystąpienia 
niepożądanych odczynów poszczepiennych wraz opracowaniem projektu uchwały. 

Wyniki głosowania 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
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Wyniki imienne: 

ZA (5) 
Józef Biały, Leszek Myszkowski, Robert Nowak, Dorota Szustak, Mariusz Żabiński 

Przewodniczący stwierdził, że Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej  
w Radoszycach 5 głosami za, jednogłośnie wyraziła opinię pozytywną do projektu 
uchwały w sprawie uzyskania przez Rząd Rzeczypospolitej pisemnej gwarancji ze 

strony producentów szczepionek, że w przypadku jakichkolwiek powikłań są oni 
gotowi przyjąć i ponieść wszelkie koszty prawne i finansowe wystąpienia 
niepożądanych odczynów poszczepiennych wraz opracowaniem projektu uchwały. 

8.Rozpatrzenie petycji w sprawie stosowania witaminy D mającej wpływ 
na infekcje SARS-CoV-2 wraz z opracowaniem projektu uchwały. 

Przewodniczący zwrócił się do radnych z zapytaniem czy zachodzi potrzeba 
odczytania treści projektu uchwały. 

Treść projektu uchwały stanowi załącznik do protokołu i znajduje się  

w aktach Rady Miejskiej w Radoszycach. 

Radni jednogłośnie stwierdzili, że nie zachodzi potrzeba odczytywania treści 
projektu. 

Ponadto Przewodniczący poinformował, że w dniu 17.02.2021 roku wpłynął e-mail 

wnioskodawcy o wycofanie ww. petycji. W związku z tym Przewodniczący zwrócił 
się do radnych o podjęcie decyzji czy mimo wszystko powinni głosować nad gotową 

uchwałą czy jednak powinni pozostawić petycję bez rozpatrzenia. 

Przewodniczący złożył wniosek o pozostawienie petycji bez rozpatrzenia. 

W dalszej kolejności obrad Przewodniczący otworzył dyskusję. 

Wobec braku uwag Przewodniczący poddał pod głosowanie wyrażenie pozytywnej 
opinii do zgłoszonego wniosku. 

Głosowano wniosek w sprawie: 

Wniosek w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej stosowania witaminy D mającej 
wpływ na infekcje SARS-CoV-2 mimo wycofania przez wnioskodawcę.  

Wyniki głosowania 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (5) 
Józef Biały, Leszek Myszkowski, Robert Nowak, Dorota Szustak, Mariusz Żabiński 

Przewodniczący stwierdził, że Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej  
w Radoszycach jednogłośnie 5 głosami za, przyjęła zgłoszony wniosek. 
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Przewodniczący poddał pod glosowanie pozostawienie petycji bez rozpatrzenia 
wraz ze złożonym wnioskiem. 

Głosowano w sprawie: 

Rozpatrzenie petycji w sprawie stosowania witaminy D mającej wpływ na infekcje 
SARS-CoV-2 wraz opracowaniem projektu uchwały. 

Wyniki głosowania 
ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 

Wyniki imienne: 

ZA (5) 
Józef Biały, Leszek Myszkowski, Robert Nowak, Dorota Szustak, Mariusz Żabiński 

Przewodniczący stwierdził, że Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej  
w Radoszycach 5 głosami za, jednogłośnie wyraziła opinię pozytywną do projektu 
uchwały w sprawie stosowania witaminy D mającej wpływ na infekcje SARS-CoV-
2 wraz z opracowaniem projektu uchwały. 

9.Sprawy różne 

Brak wniosków i uwag 

10.Zakończenie posiedzenia. 

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący zamknął posiedzenie 
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Radoszycach w kadencji 2018-

2023. 

Przewodniczący Komisji: 

   

Robert Nowak 

 Mariusz Żabiński …………………………....……… 

Józef Biały ....................................... 
Leszek Myszkowski 

  

....................................... 

Dorota Szustak ....................................... 

Przygotował(a): Longina Lewicka 
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Wykaz czasów zabierania głosu w dyskusji radnych oraz gości  

w posiedzeniu 

• 13:31 Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie kworum 

• 13:31 Zatwierdzenie protokołu Komisji Nr 9/2020 z 16 grudnia 2020 r. 

• 13:31 Przyjęcie porządku obrad 

• 13:32 Rozpatrzenie petycji w sprawie przyjęcia przez Radę Miejską w 

Radoszycach uchwały w sprawie ochrony i obrony prawdy, godności i wolności 

człowieka na terytorium gminy wraz z opracowaniem projektu uchwały. 

• 13:33 Rozpatrzenie petycji w sprawie listu otwartego dotyczącego zagrożeń życia i 

zdrowia obywateli i przyszłych pokoleń Polaków związaną z niebezpiecznymi 

szczepionkami na SARS-CoV-2 wraz z opracowaniem projektu uchwały. 

• 13:34 Rozpatrzenie petycji w sprawie przyjęcia przez Radę Miejską w 

Radoszycach uchwały w sprawie uzyskania przez Rząd Rzeczypospolitej pisemnej 

gwarancji ze strony producentów szczepionek, że w przypadku jakichkolwiek 

powikłań są oni gotowi przyjąć i ponieść wszelkie koszty prawne i finansowe 

wystąpienia niepożądanych odczynów poszczepiennych wraz z opracowaniem 

projektu uchwały. 

• 13:35 Rozpatrzenie petycji w sprawie przyjęcia przez Radę Miejską w 

Radoszycach uchwały w sprawie uzyskania przez Rząd Rzeczypospolitej pisemnej 

gwarancji ze strony producentów szczepionek, że w przypadku jakichkolwiek 

powikłań są oni gotowi przyjąć i ponieść wszelkie koszty prawne i finansowe 

wystąpienia niepożądanych odczynów poszczepiennych wraz z opracowaniem 

projektu uchwały. 

• 13:37 Rozpatrzenie petycji w sprawie stosowania witaminy D mającej wpływ na 

infekcje SARS-CoV-2 wraz z opracowaniem projektu uchwały. 

• 13:37 Sprawy różne 

• 13:37 Zakończenie posiedzenia 

 


